

Link do produktu: <https://cezas.com.pl/edukacyjna-piramidka-sensoryczna-bez-dziurki-tul065-p-10279.html>

## EDUKACYJNA PIRAMIDKA SENSORYCZNA. BEZ DZIURKI (TUL065)

Cena	<b>36,60 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Numer katalogowy	<b>TUL065</b>
Kod producenta	<b>TULLO 611</b>
Producent	<b>TULLO</b>

### Opis produktu

## EDUKACYJNA PIRAMIDKA SENSORCZNA. BEZ DZIURKI

Miękka piramidka sensoryczna Tullo® to idealna zabawka dla dzieci, która łączy edukację i zabawę. Produkt wykonany z myślą o wszechstronnym rozwoju malucha, oferuje różnorodne możliwości zabawy i nauki dzięki wypukłym literkom, cyferkom oraz motywom dinozaurów. Co więcej, piramidka nie posiada otworów, co sprawia, że jest doskonała do zabaw w wodzie i utrzymania jej w czystości. Produkt został stworzony w Polsce, z dbałością o bezpieczeństwo i jakość.

### Stymulacja sensoryczna

Edukacyjna piramidka Tullo® została zaprojektowana tak, aby stymulować zmysł dotyku poprzez różnorodne faktury i kształty. Maluchy mogą dotykać, układać i balansować elementy, co wpływa na rozwój ich percepcji sensorycznej.

### Nauka logicznego myślenia

Zabawka nie tylko bawi, ale także uczy. Dzięki wypukłym literkom, cyferkom i dinozaurom, starsze dzieci mają okazję przyswajając podstawy alfabetu i matematyki. Zdolność do budowania piramidy wspiera również rozwój myślenia logicznego oraz koordynacji oko-ręka.

### Rozwój motoryki małej

Każdy element piramidki jest zaprojektowany tak, aby maluch mógł chwytać, przekładać i manipulować nimi. Takie ćwiczenia wspomagają rozwój precyzyjnych ruchów dłoni, co jest kluczowe dla małej motoryki dziecka.

### Higieniczna - bez dziurek

Piramidka sensoryczna Tullo® nie posiada dziurek, dzięki temu jest łatwa w utrzymaniu czystości oraz świetnie sprawdzają się podczas kąpieli. Woda oraz ślina nie przedostają się do środka, a dzieci mają kontakt tylko z zewnętrzną warstwą zabawki. To jeszcze więcej higieny dla Twojego malucha!

### Bezpieczny produkt polski

Piramidka sensoryczna Tullo to w pełni polski produkt, wytwarzana z materiałów wolnych od szkodliwych substancji, takich jak ftalany czy metale ciężkie. Wysoka jakość wykonania, modne pastelowe kolory oraz interesujący design sprawiają, że jest to



**Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Szkół CEZAS Sp. z o.o.**

Łęczyńska 37, 20-309 Lublin,  
NIP 7120165368, REGON 430362055  
Nr tel. 81 525 85 51, Nr faks 81 525 86 93  
E-mail: cezas@cezas.com.pl

---

doskonały wybór na prezent dla malucha, wspierający jego wszechstronny rozwój.

Produkt zgodny z normą EN-EN 71 - 1,2,3. Posiada znak CE.

Sposób mycia: Myć w ciepłej wodzie z użyciem mydła dla dzieci.

Konfiguracja kolorystyczna poszczególnych elementów piramidki jest losowa.

Wiek: **6M +**